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Namibia i særklasse - 11 dage 

En rejse til Namibia er en rejse til nogle af Afrikas mest betagende landskaber og imponerende 

kontraster – hav, klitter, bjerge og ørkener i alle farver.  

Namibia er så stort og sparsomt befolket, at det er muligt at udforske enorme, åbne områder uden 

veje, byer, træer eller endda sten – kun den blide ørkenvind, der passerer gennem et af jordens 

mest fortryllende hjørner. 

Namib-Naukluft Park, er et must-see, når man er på rundrejse i Namibia, med sine storslåede 

rullende, røde klitter ved Sossusvlei. Etosha National Park er et af Afrikas store safariområder, både 

når det gælder størrelse og mangfoldighed af dyreliv.  

Denne rejse er for jer, der ikke vil gå på kompromis. I får de største oplevelser, landet har at tilbyde, 

og I bor de dejligste steder. Servicen er uovertruffen og meget personlig, og I får mad af høj 

standard. I bliver fløjet fra sted til sted, hvilket er en stor oplevelse, og giver jer et perspektiv af, hvor 

stort og isoleret landet er. I kommer på mange udflugter og specielle oplevelser med dygtige, 

uddannede guides.  

• Magiske Sossusvlei 

• Etosha - verdens tredjestørste vildtreservat 

• Bedste guides, service og gastronomi af høj standard 

• Safari i privat område, samt Etosha National Park  

• Unikke lodges og camps med enestående udsigter 

 

Velkommen til Namibia og Afrikas Horisonter  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med eftermiddags-/aften fly til Windhoek. På flyet serveres aftens- og morgenmad 

samt drikkevarer.  

 

Dag 2. Ankomst i Windhoek 

Ved ankomsten til Hosea Kutako International Airport bliver I budt velkommen i ankomsthallen af en 

repræsentant for Afrikas Horisonter. Herefter er der privat transfer til The Weinberg (cirka 45 minutter). 

I har dagen til at slappe af i, alt efter hvad tid I lander.  

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på The Weinberg i Superior Upper Level værelse inkl. morgenmad.  
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Dag 3. Safari i Ongava Game Reserve - Etosha 

I spiser morgenmad på hotellet, og herefter er der privat transfer til lufthavnen. Her flyver I kl. 10:30 til 

Doro Nawas landingsbane, hvor I har en mellemlanding, inden I flyver videre til Ongava´s landingsbane ved 

Etosha. I er fremme kl: 13:20. Under flyveturen får I en god fornemmelse af den Namibiske ørken. Ved 

ankomst bliver I modtaget af jeres safariguide og kørt til jeres lodge. Efter at I har checket ind i jeres hytte, 

serveres frokost.  

Om eftermiddagen mødes I med jeres guide, der giver jer de nødvendige informationer, så I er klar til jeres 

første safari og alle dyreoplevelserne, der venter. Efter safarien er I tilbage på lodgen til en dejlig middag  

Ongava Private Game Reserve 
Ongava Game Reserve er et privat reservat, der strækker sig langs den sydlige del af Etosha National Park og 

dækker omkring 324 kvadratkilometer (som svarer ca. til Møn og Samsø). Det er varieret og betagende 

landskab, som giver en safarioplevelse, hvor I får dyreoplevelserne mere for jer selv end i Nationalparker. 

Dyrelivet i reservatet er mangfoldigt og omfatter løver, elefanter, næsehorn, giraffer og en bred vifte af 

antiloper. For fugleentusiaster er området et paradis med et rigt fugleliv. I har guidede safari-køreture i åbne 

køretøjer, hvor erfarne guider tager jer på eventyr gennem de forskellige øko-systemer i reservatet. Ud over 

safari-køreturene tilbyder Ongava også andre aktiviteter som f.eks. guidede vandreture i området.  Ongava 

Game Reserve er også engageret i bevaring af næsehorn, med vellykkede programmer for både sorte og 

hvide næsehorn. Besøgende har mulighed for at deltage i og lære mere om disse bevarings-initiativer. En 

fordel ved at besøge Ongava er den lette adgang til at komme på safari i Etosha National Park, som giver en 

ekstra dimension til den samlede safarioplevelse. 

 

Overnatning på Ongava Lodge i bungalow inkl. safariaktiviteter og forplejning – bortset fra champagne 

samt nogle former for importeret spiritus.      
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Dag 4. Safari i Ongava Game Reserve - Etosha 

I bliver igen vækket med kaffe og te ved solopgangstid. Morgenen er magisk med en stilhed kun afbrudt af 

lyde fra bushen, der er ved at vågne. Det er ofte på dette tidspunkt, I kan opleve løver, der har fanget et bytte 

i løbet af natten. Efter morgensafari er I tilbage i lodgen til brunch. Herefter har I tid til at slappe af, inden I 

spiser frokost. Om eftermiddagen skal I på jeres anden safariaktivitet, som enten er en vandresafari eller en 

normal safari i åbent safarikøretøj.  

I er tilbage på lodgen, så I kan så nyde en drink i baren inden der serveres middag på terrassen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Ongava Lodge i bungalow inkl. safariaktiviteter og forplejning – bortset fra champagne 

samt nogle former for importeret spiritus.    
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Dag 5. Safari i Ongava Game Reserve og Etosha National Park 

Endnu engang bliver I vækket til kaffe og te. I dag skal I på safari i Etosha National Park, og det er 

imponerende at se saltsletten, som er den største af sin art i Afrika. Den ligger centralt i nationalparken, og 

det er en nærmest skinnende hvid skorpe af saltkrystaller, som strækker sig så langt øjet rækker. Ellers er 

det spændende omkring vandhullerne, hvor der er rigtig gode dyreobservationer.  

I er tilbage på lodgen til frokost, og så har I tid til at slappe af og måske dyppe jer i poolen. I tager igen på 

safari om eftermiddagen, og så er I tilbage på lodgen til den sidste middag på terrassen med den storslåede 

udsigt til det oplyste vandhul. 

Etosha National Park  
Etosha National Park er Afrikas 3. største safariområde (22.270 km²). Til sammenligning er Jylland ca. 29.777 

km². Her er et rigt og forskelligartet dyreliv, der har tilpasset sig de hårde livsbetingelser under ørkenlignende 

forhold. De mest almindelige dyrearter er zebraer, kuduer, oryxer, giraffer, strudse, springbukke, impalaer 

og elands, som trives på græsarealerne, mens der også kan ses store flokke af elefanter, som lever i områder 

med tættere vegetation. Elefanterne er nogle af Afrikas største på grund af de vitaminer og næringsstoffer, 

der findes i jorden. Her er også det truede, sorte næsehorn og endda leoparder.  Løver dominerer fødekæden 

for rovdyr, og de har lært at snedigt bruge vandhullerne som jagtområder. Fugleentusiaster kan også glæde 

sig over, at der er blevet talt mere end 340 fuglearter i Etosha National Park.  

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatning på Ongava Lodge i bungalow inkl. safariaktiviteter og forplejning – bortset fra champagne 

samt nogle former for importeret spiritus.    

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 6. Safari i Doro Nawas området - Damaraland 

I spiser morgenmad på lodgen, og afhængig af, hvornår jeres fly afgår, er der transfer til landingsbanen. Her 

vil I så flyve til Doro Nawas landingsbane. Ved ankomsten står jeres guide klar, og der er transfer til lodgen, 

hvor I får frokost, når I ankommer. Om eftermiddagen er der safariaktivitet. Nyd jeres 2-nætters ophold på 

Onduli Ridge i jeres dejlige suite, samt hyggelige middage med sublim betjening. Hvis I vil opleve den magiske, 

Namibiske stjernehimmel, så træk sengen ud på terrassen og bliv overvældet – nyd det. 

Doro Nawas området 

Doro Nawas er et stort område på over 412.000 hektar som er ca. 25% større end fyn. Området er ejet af 

wilderness safaris sammen med lokalbefolkingen. Doro Nawas og Damaraland tilbyder landskaber lige så 

sjældne og unikke som dets dyreliv. Her er ikke store koncentrationer af dyr men der kan opleves ørken-

tilpasset elefant, oryx (gemsbok), springbok og en række andre arter, herunder flagermus-eared ræv og sort-

backed sjakal. Lejlighedsvis kan I få et glimt af det sorte næsehorn og geparden. Fuglelivet er fremragende. 

Safarien er enten i safarikøretøj eller til fods, hvor I kan lære mere om, hvordan disse ørkentilpassede væsner 

overlever i det tørre land omkring Doro Nawas. Det er den perfekte destination, hvorfra man kan opleve 

geologiske fænomener, helleristninger - forhistorisk klippekunst - og San rock art på Twyfelfontein, Namibias 

første verdensarvssted. En dagstur for at besøge Twyfelfontein, den forstenede skov, Burnt Mountain og 

Organ Pipes er en stor oplevelse. 

 

Overnatning på Onduli Ridge i suite inkl. aktiviteter og forplejning - bortset fra champagne samt nogle 

former for importeret spiritus.  

mailto:info@afrikashorisonter.dk


 
 
 

 
______________________________________________________________________________________ 
  
                                                              E-mail: info@afrikashorisonter.dk                                         Tlf. 22 82 75 90 
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 7. Safari i Doro Nawas området - Damaraland 

Nu venter en fantastisk dag, hvor I enten skal på safari i form af en vandresafari eller safari i åbent 

safarikøretøj. I skal også besøge Twyfelfontain, som er Namibias eneste UNESCO-verdensarvssted. Dette 

arkæologiske område er berømt for sine imponerende samlinger af forhistoriske petroglyffer og 

klippemalerier, der dateres tusinder af år tilbage. Området har mere end 2.000 graveringer, der skildrer 

dyrefigurer som elefanter, næsehorn, løver og antiloper, samt menneskelige figurer og geometriske mønstre. 

Disse petroglyffer er skabt af San-folket og betragtes som nogle af de ældste eksempler på klippe-kunst i 

Afrika.  

Dagens program får I at vide af jeres guide dagen før.  Glæd jer til store oplevelser, dejlige middage i hyggelige 

omgivelser, forkælelse og ikke mindst til et gastronomisk eventyr. 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Onduli Ridge i suite inkl. aktiviteter og forplejning - bortset fra champagne samt nogle 

former for importeret spiritus.  
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Dag 8. NamibRand Nature Reserve - Sossusvlei 

I spiser morgenmad på lodgen, og herefter bliver I kørt til Doro Nawas landingsbane, hvor jeres fly afgår kl. 

12:40 til Geluk landingsbanen med ankomst kl. 16:05. flyvningen er via Windhoek (Hosea Kutako 

International Airport). Ved ankomsten vil jeres guide tage imod jer og køre jer til andBeyond Sossusvlei 

Desert Lodge. Når I kommer frem, har I tid til at slappe af i jeres villa, inden der venter en dejlig middag 

med den vildeste udsigt over ørkenen. 

andBeyond Sossusvlei Desert Lodge er helt unik. Roen og atmosfæren gør stedet perfekt til at slappe af og 

få den helt specielle ro, hvor man ”connecter” med sig selv og naturen. Nyd at observere dyrelivet her i 

ørkenen, hvor alt går lidt langsommere, bliv fascineret af den namibiske stjernehimmel, samt de forskellige 

udflugter hvor der er rigelig tid til at reflektere over øjeblikket. 

På andBeyond Sossusvlei Desert Lodge har I et 3-nætters ophold i en pool villa. Jeres ophold inkluderer 

aktiviteter, som består af en morgen Sossusvlei-udflugt, Desert morgen eller eftermiddagssafari, besøg til 

klippekunst, vandreture i ørkenen, Mountain bike ture (E-biking), samt Quadbiking i ørkenen. I aftaler med 

jeres guide, hvilke aktiviteter I gerne vil på. 

 

 

 

 

Overnatning på andBeyond Sossusvlei Desert Lodge i pool villa inkl. aktiviteter og forplejning - bortset fra 

champagne samt nogle former for importeret spiritus. 
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Dag 9. NamibRand Nature Reserve - Sossusvlei 

I tager afsted meget tidligt med jeres guide, så I kan ankomme, inden det bliver for varmt. Når I ankommer 

til Sesriem og parkens indgang, er der ca. 70 kilometer gennem et smukt landskab, før I når frem til de mest 

berømte og imponerende sandklitter, samt deadvlei.   

Sammen med jeres guide går I rundt i området, og hvis I gerne vil bestige f.eks. ”Big Daddy” (eller noget af 

den), så får I en fantastisk fornemmelse af ørkenen og landskabet omkring. Herfra kan I gå ned Deadvlei, 

som er et andet naturvidunder og kendt for sin surrealistiske natur, med gamle kameltorntræer, der er en 

smuk kontrast til det hvide, udtørrede underlag.  

Herefter serverer jeres guide en dejlig morgenmad/brunch for jer i skyggen af akacietræer. Dejlig afslutning 

efter en så stor naturoplevelse. Herefter går turen tilbage til jeres lodge. Her er der tid til at slappe af, og 

hvis I har lyst, kan I tage en eftermiddagsaktivitet. Efter middagen så husk at slå et smut forbi 

observationstårnet, hvor der er et kraftigt teleskop, der giver jer muligheden for at udforske den utrolige 

stjernehimmel over ørkenen. 

Sossusvlei og Deadvlei  
Namib-ørkenen er verdens ældste ørken og rummer nogle af de højeste klitter i verden, som kan nå op til 

375 meters højde. Sossusvlei og Deadvlei er to bemærkelsesværdige naturområder beliggende i Namib-

Naukluft National Park. Sossusvlei er et område med store, røde sanddyner, der stiger op til flere hundrede 

meter høje. Det er et ikonisk syn og er nok det største turistmål i Namibia. Sossusvlei er også kendt for sin 

hvide saltslette og de døde træer, der stikker op gennem sandet og skaber et unikt landskab. De døde 

træer står som skeletter mod den hvide saltslette og de omkringliggende røde sanddyner. Dette landskab 

skaber en surrealistisk atmosfære og er et populært sted for fotografering. 

Læs mere og se fotos -  klik her 

 

Overnatning på andBeyond Sossusvlei Desert Lodge i pool villa inkl. aktiviteter og forplejning - bortset fra 

champagne samt nogle former for importeret spiritus. 
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Dag 10. NamibRand Nature Reserve - Sossusvlei 

I spiser morgenmad på terrassen eller i restauranten, og så kan I godt glæde jer til en helikopter-tur over 

Namib-ørkenen, hvor I kommer helt tæt på landskabet og de store sandklitter. Herefter har I tid til at 

slappe af på lodgen, inden I spiser frokost efterfulgt af en eftermiddagsaktivitet.  

Hvis I vælger en eftermiddags-ørkensafari, så kan I opleve et ”sundowner” stop i ørkenen med en smuk 

solnedgang. Når mørket falder på, er I tilbage på lodgen i god tid inden aftensmaden. Nyd stemningen og 

maden, som er med til at gøre denne lodge helt unik.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på andBeyond Sossusvlei Desert Lodge i pool villa inkl. aktiviteter og forplejning - bortset fra 

champagne samt nogle former for importeret spiritus. 
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Dag 11. Hjemrejse 

Efter morgenmad på lodgen har I tid til at slappe af og nyde udsigten en sidste gang, inden I bliver 

transporteret til Sossusvlei-lufthavnen for jeres flyvning til Windhoek International Airport, hvor I ca. 

ankommer kl. 15:15 (ca. 1 time og 15 minutter). Her checker I ind for jeres fly til Danmark.  

Dag 12. Ankomst i Danmark 

I dag er I hjemme i Danmark igen efter en uforglemmelig tur, hvor I har været helt tæt på naturen og 

oplevet smukke landskaber, et rigt dyreliv, den magiske Namibiske stjernehimmel, samt boet på nogle 

unikke lodges. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
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Weinberg Hotel 

The Weinberg er et hyggeligt, mindre hotel i hjertet af Namibias hovedstad, Windhoek. Hotellets arkitektur 

er en blanding af gammelt og nyt, hvor det traditionelle møder det moderne design, hvilket giver en god 

atmosfære. Her er 29 værelser fordelt på forskellige kategorier, og heraf er 7 af dem er familieværelser. Her 

er en bar, en have, fittness og en restaurant, der serverer kulinariske specialiteter fra hele verden. 

Læs mere og se fotos – klik her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ongava Lodge 

Ongava Lodge er beliggende på den privatejede Ongava Game Reserve. Lodgen tilbyder luksuriøs 

indkvartering i 14 hytter (en familieenhed) med sten og stråtag. De rummelige og komfortable hytter har 

ensuite-badeværelser med badekar og separate brusere indendørs og udendørs. Hytterne er udstyret med 

aircondition, personlig bar og private hævede dæk, der giver udsigt over de vidstrakte sletter i reservatet. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Onduli Ridge 

Onduli Ridge er designet til at maksimere udsigten over dette ekstraordinære landskab. Hvert rum bliver en 

udsigtsplads, uanset om det er fra sengen, skrivebordet eller badeværelset. Lamel-lukkede skodder kan 

åbnes helt, hvilket slører grænserne mellem indendørs og natur, eller lukkes for fuldstændigt privatliv, hvis 

det ønskes. Her er seks smukke suiter, som nærmest er bygget ind i naturen, der har king-size senge og inden- 

og delvist udendørs badeværelser og aircondition. 

Læs mere og se fotos – klik her  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

AndBeyond Sossusvlei Desert Lodge  

Lodgen består af 13 pool villaer, hvor en af dem er en familieenhed. Hver villa er rummelig med 

aircondition. Her er en dejlig veranda med privat pool, en opholdsstue med pejs til de kolde måneder, et 

stort ovenlysvindue over sengen med kig til stjernehimlen og et en-suite badeværelse med udsigt over 

ørkenen.  

Hele lodgen og gæstefaciliteterne er lavet i pagt med naturen i forskellige niveauer og af glas, sten og stål. 

Store glaspaneler foldes væk for at få uhindret ørkenudsigt. Her er faciliteter som en bar, en lounge, en 

vinkælder, et interaktivt køkken og en fælles pool. 

Læs mere og se fotos – klik her   

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/onduli-ridge/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/andbeyond-sossusvlei-desert-lodge/
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Arrangementet inkluderer 

- Fly København – Windhoek t/r. 

- Lufthavnsskatter. 

- Modtagelse i Windhoek lufthavn og privat transfer til Weinberg hotel. 

- 1 nat på The Weinberg i Superior Upper Level værelse inkl. morgenmad. 

- Privat transfer til lufthavnen. 

- Indenrigsfly: Windhoek lufthavn - Doro Nawas landingsbane – Ongava landingsbane. 

- 3 nætter på Ongava Lodge i Bungalow med alt inklusive (alle måltider, lokale drikkevarer og 

tøjvask), transfers fra landingsbane t/r, samt safariaktiviteter. 

- Indenrigsfly: Ongava landingsbane - Doro Nawas landingsbane. 

- 2 nætter på Onduli Ridge i suite med alt inklusive (alle måltider, lokale drikkevarer og 

tøjvask), transfers fra landingsbane t/r, samt aktiviteter.  

- Indenrigsfly: Doro Nawas landingsbane - Sossusvlei landingsbane.  

- 3 nætter på AndBeyond Sossusvlei Desert Lodge i pool villa med alt inklusive (alle måltider, 

lokale drikkevarer og tøjvask), transfers fra landingsbane t/r, samt aktiviteter. 

- Helikopter-udflugt over Namib-Naukluft Park fra AndBeyond Sossusvlei Desert Lodge. 

- Indenrigsfly: AndBeyond Sossusvlei Desert Lodge landingsbane – Windhoek lufthavn.  

- Nationalpark gebyrer. 

- Personlig rejsebog. 

- Dækning af rejsegarantifonden. 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Visum til Namibia.  

- Vacciner. 

- Premium drikkevarer som champagne og årgangsvine.  

- Afbestillings- og rejseforsikring. 

- Drikkepenge. 

 

 

 

 

 

 

Namibia i særklasse – 11 dage   
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Pris information 

- Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejseinformation 

- I flyver med små fly, hvor I kun må medbringe 20 kg. bagage inklusive håndbagage. 

Bagagen skal være pakket i bløde tasker. 

- Børn skal være mindst 12 år for at kunne deltage på vandresafarierne. 

 

Drikkepenge 

- De lokale guides aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor forvente at skulle 

betale drikkepenge, som gives den sidste dag på hver lodge/camp. Se nærmere under 

praktiske informationer – her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - her 

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - her  

Anmeldelser på Trustpilot - her  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/rejser-namibia/namibia-i-saerklasse/
https://afrikashorisonter.dk/praktisk-information/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/?showall=1
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

